
                                                                             
       АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                 МОКША 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 18 января 2013 г.  №  3        

           с.Мокша 

 

        

 

      Об утверждении адресного плана поселка Ледяйка Большеглушицкого района 

Самарской области 

      

     В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Устава сельского 

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Присвоить наименования улицам и адресную нумерацию объектам недвижимости в 

поселке Ледяйка Большеглушицкого района Самарской области. 

2. Утвердить  графическую часть адресного плана (приложение № 1) и перечень адресной 

нумерации в поселке Ледяйка Большеглушицкого района Самарской области 

(приложение № 2). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                    В.Е.Дмитриев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                    ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2 

к постановлению администрации сельского поселения Мокша  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

от 18 января 2013 г. № 3 

  

 

Перечень адресной нумерации поселка Ледяйка Большеглушицкого района Самарской области 

 

 

   № 

  п/п 

 

    Наименование                     

 

                            Владелец здания 

 

       улица 

 

  дом                    

 

кварт.          

 

Примечание 

(квартиросъемщик)    

 
                                                                                                                  улица  Молодежная 

1 1-но кв. жилой дом  Кабибуллин Урынбасар Зайнуллович Молодежная 1   

2 Земельный участок Кабибуллин Урынбасар Зайнуллович Молодежная 1   

3 1-но кв. жилой дом Кулушев Азамат Серикович Молодежная 2   

4 Земельный участок Кулушев Азамат Серикович Молодежная 2   

5 2-х кв. жилой дом  Кобылкин Анатолий Николаевич Молодежная 3 1  

6 Земельный участок Кобылкин Анатолий Николаевич Молодежная 3 1  

7 2-х кв. жилой дом Горшков Сергей Алексеевич Молодежная 3 2  

8 Земельный участок Горшков Сергей Николаевич Молодежная 3 2  

9 1-но кв. жилой дом Мушарапов Равил Фетклислямович Молодежная 4   

10 Земельный участок Мушарапов Равил Фетклислямович Молодежная  4   

11 2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Молодежная 

5 

1 Полкунов  

Владимир 

Сергеевич 

12 Земельный участок Полкунов Владимир Сергеевич Молодежная 5 1  

13 2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Молодежная 5 2 Ижуткин 



 Юрий 

Геннадьевич 

14 Земельный участок Ижуткин Юрий Геннадьевич Молодежная  5 2  

15 1-но кв. жилой дом Меркулов Иван Гурьевич Молодежная 6   

16 Земельный участок Меркулов Иван Гурьевич Молодежная  6   

17 2-х кв. жилой дом Кумаров Ракмитула Михайлович Молодежная 7 1  

18 Земельный участок Кумаров Ракмитула Михайлович Молодежная  7 1  

19 2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Молодежная 
7 2 

Морозов Петр 

 Павлович 

20 Земельный участок Морозов Петр Павлович Молодежная 7 2  

21 2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Молодежная 8 1 ФАП 

22 Земельный участок  Молодежная 8 1  

23 2-х кв. жилой дом Мухташев Сапаргали Миргалиевич Молодежная 8 2  

24 Земельный участок Мухташев Сапаргали Миргалиевич Молодежная 8 2  

25 2-х кв. жилой дом Горшкова Валентина Николаевна Молодежная 9 1  

26 Земельный участок Горшкова Валентина Николаевна Молодежная  9 1  

27 2-х кв. жилой дом Булгаков Виталий Иванович Молодежная 9 2  

28 Земельный участок Булгаков Виталий Иванович Молодежная  9 2  

29 2-х кв. жилой дом Кокшина Зинаида Леонидовна Молодежная 10 1  

30 Земельный участок Кокшина Зинаида Леонидовна Молодежная  10 1  

31 2-х кв. жилой дом Умербаева Камза К Молодежная 10 2  

32 Земельный участок Умербаева Камза К. Молодежная  10 2  

33 2-х кв. жилой дом Зиновьев Илья Петрович Молодежная 11 1  

34 Земельный участок Зиновьев Илья Петрович Молодежная  11 1  

35 2-х кв. жилой дом Сидорова Вера Александровна Молодежная 11 2  

36 Земельный участок Сидорова Вера Александровна Молодежная  11 2  

37 Клуб МУ Администрация сельского поселения Молодежная 12  Клуб 

38  Клуб  Молодежная  12   

39 2-х кв. жилой дом Астахова Эмма Васильевна Молодежная 13 1  

40 Земельный участок Астахова Эмма Васильевна Молодежная  13 1  

41 2-х кв. жилой дом Мироненко Валентина Кинисовна Молодежная 13 2  

42 Земельный участок Мироненко Валентина Кинисовна Молодежная 13 2  



43 2-х кв. жилой дом Федюшкин Федор Федорович Молодежная 14 1  

44 Земельный участок Федюшкин Федор Федорович Молодежная  14 1  

45 2-х кв. жилой дом Хлопотов Геннадий Викторович Молодежная 14 2  

46 Земельный участок Хлопотов Геннадий Викторович Молодежная 14 2  

47 2-х кв. жилой дом Салахов Мансур Фатахович Молодежная 

15 1 

Ильин 

Александр 

Николаевич 

48 Земельный участок Салахов Мансур Фатахович Молодежная  15 1  

49 2-х кв. жилой дом Запорожец Михаил Михайлович Молодежная 

15 2 

Демьянов 

Евгений 

Михайлович 

50 Земельный участок Запорожец Михаил Михайлович Молодежная 

15 2 

Демьянов 

Евгений 

Михайлович 

51 2-х кв. жилой дом Полкунов Вячеслав Вениаминович Молодежная 16 1  

52 Земельный участок Полкунов Вячеслав Вениаминович Молодежная  16 1  

53 2-х кв. жилой дом Маклаков Петр Николаевич Молодежная 16 2  

54 Земельный участок Маклаков Петр Николаевич Молодежная  16 2  

55 2-х кв. жилой дом Запорожец Михаил Алексеевич Молодежная 17 1  

56 Земельный участок Запорожец Михаил Михайлович Молодежная 17 1  

57 2-х кв. жилой дом Антипова Вера Степановна Молодежная 17 2  

58 Земельный участок Антипова Вера Степановна Молодежная 17 2  

59 2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Молодежная 

18 1 

Овсейко 

Александр 

Иванович 

60 Земельный участок  Молодежная 18 1  

61 2-х кв. жилой дом ООО «Степные зори» Молодежная 18 2  

62 Земельный участок  Молодежная 18 2  

63 2-х кв. жилой дом Кондратьев Юрий Николаевич Молодежная 19 1  

64 Земельный участок Кондратьев Юрий Николаевич Молодежная  19 1  

65 2-х кв. жилой дом Юсупов Айткали Зайнулович Молодежная 19 2  

66 Земельный участок Юсупов Айткали Зайнулович Молодежная  19 2  

67 2-х кв. жилой дом Ижуткина Ольга Дмитриевна Молодежная 20 1  

68 Земельный участок Ижуткина Ольга Дмитриевна Молодежная  20 1  



69 2-х кв. жилой дом Полкунов Вениамин Дмитриевич Молодежная 20 2  

70 Земельный участок Полкунов Вениамин Дмитриевич Молодежная  20 2  

 
                                                                                                                                   

                                                                                                              Улица Набережная 

 
 

71 1-но кв. жилой дом Родионов Николай Семенович Набережная 1   

72 Земельный участок Родионов Николай Семенович Набережная 1   

73 1-но кв. жилой дом Титов Вадим Николаевич Набережная 3   

74 Земельный участок Титов Вадим Николаевич Набережная 3   

75 1-но кв. жилой дом Хлопотов Геннадий Викторович Набережная 5   

76 Земельный участок Хлопотов Геннадий Викторович Набережная 5   

77 1-но кв. жилой дом Хлопотов Виктор Павлович Набережная 7   

78 Земельный участок Хлопотов Виктор Павлович Набережная  7   

79 1-но кв. жилой дом Хлопотов Николай Викторович Набережная 9   

80 Земельный участок Зайцева Нина Яковлевна Набережная  9   

81 1-но кв. жилой дом Сузов Константин Пантелеевич Набережная 11   

82 Земельный участок Сузов Константин Пантелеевич Набережная  11   

83 1-но кв. жилой дом Запорожец Сергей Михайлович Набережная 13   

84 Земельный участок Запорожец Сергей Михайлович Набережная  13   

85 1-но кв. жилой дом Кокшин Сергей Георгиевич Набережная 15   

86 Земельный участок Кокшин Сергей Георгиевич Набережная  15   

87 2-х кв. жилой дом Бурмистров Василий Павлович Набережная 17 1  

88 Земельный участок Бурмистров Василий Павлович Набережная  17 1  

89 2-х кв. жилой дом Новикова Любовь Филимоновна Набережная 17 2  

90 Земельный участок Новикова Любовь Филимоновна Набережная  17 2  

91 1-но кв. жилой дом Ильина Нина Николаевна Набережная 19  Кругова Елена 

Александровна 

 

92 Земельный участок  Набережная  19   



 

улица  Центральная 
 

93 1-но кв. жилой 

дом 

Разуков Сергей 

Васильевич 

Центральная 1   

94 Земельный 

участок 

Разуков Сергей  

Васильевич 

Центральная  1   

95 Баня ООО «Степные 

зори» 

Центральная 2   

96 Земельный 

участок 

 Центральная 2   

97 1-но кв. жилой 

дом 

Кумаров Айгали 

Жанбршанович 

Центральная 3   

98 Земельный 

участок 

Кумаров Айгали 

Жанбршанович 

Центральная 3   

99 1-но кв. жилой 

дом 

Кинжаев Андрей   

Александрович 

Центральная 4   

100 Земельный 

участок 

Кинжаев Андрей   

Александрович 

Центральная 4   

101 1-но кв. жилой 

дом 

Кобылкина Вера 

Анатольевна 

Центральная 5   

102 Земельный 

участок 

Кобылкина Вера 

Анатольевна 

Центральная 5   

103 1-но кв. жилой 

дом 

Апекин Александр 

Николаевич 

Центральная 6   

104 Земельный 

участок 

Апекин Александр 

Николаевич 

Центральная 6   

105 1-но кв. жилой 

дом 

Китусев Сергей 

Васильевич 

Центральная 7   

106 Земельный 

участок 

Китусев Сергей 

Васильевич 

Центральная 7   

107 1-но кв. жилой 

дом 

Тургалиева Мадина 

Гадильшаевна 

Центральная  8   

108 Земельный 

участок 

Тургалиева Мадина 

Гадильшаевна 

Центральная  8   



109 1-но кв. жилой 

дом 

Мукташев 

Сагингали 

Центральная 9   

110 Земельный 

участок 

Мукташев 

Сагингали 

Центральная 9   

111 Школа  Центральная 10   

112 Земельный 

участок 

 Центральная 10   

113 Котельная к 

школе 

 Центральная 10а   

114 Земельный 

участок 

 Центральная  10а   

115 1-но кв. жилой 

дом 

Усманова Зарифа 

Мутиковна 

Центральная 11   

116 Земельный 

участок 

Усманова Зарифа 

Мутиковна 

Центральная 11   

117 1-но кв. жилой 

дом 

Бервинов 

Александр 

Владимирович 

Центральная 12   

118 Земельный 

участок 

Бервинов 

Александр 

Владимирович 

Центральная 12   

119 1-но кв. жилой 

дом 

Морозов Анатолий 

Павлович 

Центральная 13   

120 Земельный 

участок 

Морозов Анатолий 

Павлович 

Центральная 13   

121 2-х кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 14 1 Хаустов Владимир 

Николаевич 

122 Земельный 

участок 

 Центральная 14 1  

123 2-х кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 14 2 Даулеткалиев Ергали 

Кадерович 

124 Земельный 

участок 

 Центральная 14 2  

125 1-но кв. жилой 

дом 

Курбаналиев Аслан 

Магомед оглы 

Центральная 15   



126 Земельный 

участок 

Курбаналиев Аслан 

Магомед оглы 

Центральная 15   

127 Магазин 

«Рамин» 

Курбаналиев А.М. Центральная 15а   

128 Земельный 

участок 

Курбаналиев А.М. Центральная 15а   

129 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 16 1 Утина Татьяна Петровна 

130 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 16 2 Тургалиев  Жмагали 

Казиханович 

131 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 16 3 Багров Владимир Леонидович 

132 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 16 4 Пантеев Александр 

Владимирович 

133 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 16 5 Кадынцева Елизавета 

Арсентьевна 

134 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 16 6 Федоров Валентин 

Анатольевич 

135 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 16 7  Доценко Сергей Иванович 

137 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 16 8  

138 1-но кв. жилой 

дом 

Брагин Сергей 

Николаевич 

Центральная 17   

139 Земельный 

участок 

Брагин Сергей 

Николаевич 

Центральная 17   

140 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 18 1 Трофимова Елена Федоровна 

141 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 18 2 Кумарова Елена Алексеевна 

142 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 18 3 Бугера Марина Викторовна 

143 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 18 4 Мухташев Салават 

Сагингалиевич 

144 8-ми кв. жилой ООО «Степные Центральная 18 5 Панькин Ефим Михайлович 



дом зори» 

145 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 18 6 Хаустова Людмила 

Анатольевна 

146 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 18 7  

147 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 18 8 Хаустова Анна Владимировна 

148 1-но кв. жилой 

дом 

Ароян Рубен 

Оганесович 

Центральная 19   

149 Земельный 

участок 

Ароян Рубен 

Оганесович 

Центральная 19   

150 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 20 1 Титова Анна Борисовна 

151 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 20 2  

152 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 20 3 Кадкин Виталий Николаевич 

153 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 20 4 Шлаев Александр Федорович 

154 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 20 5 Мухтаров Бахт 

155 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 20 6 Матюшкина Елена Архиповна 

156 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 20 7 Абдусаттарова Олеся 

Рустамовна 

157 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 20 8 Каримова Карылга 

Айткалиевна 

158 1-но кв. жилой 

дом 

Кадкин Николай 

Матвеневич 

Центральная  21   

159 Земельный 

участок 

Кадкин Николай 

Матвеневич 

Центральная  21   

160 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 22 1 Федюшкин Юрий Федорович 

161 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 22 2 Дудченко Тамара Павловна 



162 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 22 3  

163 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 22 4  

164 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 22 5 Черешнева Галина Николаевна 

165 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 22 6 Кадкин Александр 

Николаевич 

166 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 22 7 Даулеткалиев Нартай 

Кадырович 

167 8-ми кв. жилой 

дом 

ООО «Степные 

зори» 

Центральная 22 8 Семенихин Василий Иванович 



 

 

 

 
 


